
UCHWAŁA NR XC/872/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 września 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok
(zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna
I. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach, dokonuje się:

1. Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 15.000 zł na zadaniu
„Kompleksowe zagospodarowanie terenu obok stawów dąbskich, stworzenie
warunków do rekreacji i aktywnego wypoczynku” przenosząc tę kwotę do dz. 93
- Bezpieczeństwo publiczne, rozdz. 9316 - Państwowa Straż Pożarna (wniosek
Dzielnicy II).

2. Zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 45.000 zł na zadaniu
„Dokończenie wykonania dokumentacji technicznej I etapu budowy Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Czyżynach” przenosząc ją z dz. 97 - Różne rozliczenia,
rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe (wniosek Dzielnicy XIV).

II. W rozdz. 7261 -Ulice, place, mosty i wiadukty

1. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 15.000 zł na zadaniu
„Modernizacja ul. Dobrego Pasterza - odcinek od Al. 29 - Listopada do
ul. Lublańskiej” przenosząc ją do dz. 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 -
Szkoły podstawowe - 5.000zł, rozdz. 8022 - Szkoły artystyczne - 3.000 zł i dz. 83
- Kultura i sztuka, rozdz. 8333 - Świetlice i kluby - 7.000 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 31.100 zł
w tym o:
a) 18.500 zł na zadaniu „Remont kapitalny ul. Łapanowskiej”
b) 12.600 zł na zadaniu „Remont kapitalny ul. Ondraszka”
wnioski Dzielnicy XI

Kwoty wyszczególnione w pkt a i b przenosi się w tym samym dziale do rozdz. 7395
- Pozostała działalność .



-  2  -

3. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 67.000 zł 
w tym o:
a) 15.000 zł na zadanie „Projekt techniczny parkingu przy ul. Wapiennej (przy

Cmentarzu Podgórskim)” przenosząc ją z dz. 97 - Różne rozliczenia, rozdz.
9718 - Rezerwy ogólne i celowe (wniosek Dzielnicy XIII),

b) 37.000 zł na zadaniu „Opracowanie projektu budowlanego ekranów
akustycznych przy ul. Stella Sawickiego - II etap od strony os. Dywizjonu 303
i budynków S.M. Politechnika”,

c) 10.000 zł na zadanie „Opracowanie dokumentacji technicznej budowy
chodnika pomiędzy ul. Kłosowskiego a skrzyżowaniem ul. M. Dąbrowskiej
z ul. Medweckiego”,

d) 5.000 zł na zadanie „Opracowanie dokumentacji technicznej budowy chodnika
przy ul. Centralnej (przy sklepie „Domaru”).

Kwoty wyszczególnione w pkt b, c i d przenosi się z dz. 97 - Różne rozliczenia,
rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe (wnioski Dzielnicy XIV).

III. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
141.100 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:
– „Przebudowa rurociągu wody w ul. Turniejowej w związku z budową

kanalizacji” - 131.100 zł przenosząc ją z dz. 70 - Gospodarka komunalna, rozdz.
7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty -  31.100 zł i dz. 97 - Różne rozliczenia,
rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe - 100.000 zł (wniosek Dzielnicy XI)

– „Uzupełnienie i zmiany w projektach wykonawczych kanalizacji w rej. ulic:
Podhalańska, Zbrojarzy, Krokusowa, Łukasińskiego i Zdunów” - 10.000 zł
przenosząc tę kwotę z dz. 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne
i celowe (wniosek Dzielnicy IX).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie
1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

5.000 zł na zadanie „Szk. Podst. Nr 64 - wymiana płytek podłogowych w salach
lekcyjnych (dodat. do przyznanej kwoty 13.000 zł).

2. W rozdz. 8022 - Szkoły artystyczne, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
3.000 zł na zadanie „Państwowa Szkoła Muzyczna ul. Pilotów - wyciszenie drzwi”.
Kwoty wyszczególnione w pkt 1 i 2 przenosi się z dz. 70 - Gospodarka komunalna,
rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty (wnioski Dzielnicy III).

3. W rozdz. 8221 - Zakłady opiekuńczo - wychowawcze, zwiększa się plan wydatków
bieżących o łączną kwotę 7.000 zł 
w tym o:
a) 2.000 zł na zadanie „Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1,

ul. Szwedzka 42 - remont parkietu w internacie” przenosząc tę kwotę z dz. 97 -
Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe 
(wniosek Dzielnicy VIII),



-  3  -

b) 5.000 zł na zadanie „Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2,
ul. Zamojskiego 100 - dofin. remontu sanitariatów” przenosząc tę kwotę z dz. 97 -
Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe 
(wniosek Dzielnicy XIII).

W dziale 83 - Kultura i sztuka
1. W rozdz. 8333 - Świetlice i kluby, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

7.000 zł na zadaniu „Klub Muzyki Współczesnej „Malwa” - malowanie
pomieszczeń, remont stolarki drzwiowej” (dodat. do przyznanej kwoty dla ŚOK-u
5.000 zł) przenosząc tę kwotę z dz. 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. - 7261 -
Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy III).

2. W rozdz. 8495 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 4.000 zł na zadanie „Szkoła Aspirantów Straży Pożarnej, os. Zgody - zakup
sprzętu muzycznego i nagłaśniającego dla Zespołu Muzycznego” przenosząc tę
kwotę z dz. 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe (wniosek
Dzielnicy XV).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia
W rozdz. 8515 -Pogotowie ratunkowe, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych
o kwotę 6.500 zł na zadanie „Krakowskie Pogotowie Ratunkowe, Oddział Nr 3 - dofin.
zakupu respiratora” przenosząc tę kwotę z dz. 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 -
Rezerwy ogólne i celowe (wniosek Dzielnicy V).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport
W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej, zwiększa się plan wydatków
inwestycyjnych o kwotę 43.000 zł na zadaniu „Klub Sportowy „Krowodrza” -
modernizacja budynku (remont dachu - 5.000 zł, remont i adaptacja pomieszczeń I-go
piętra budynku szatniowo-magazynowego na siedzibę Rady Dzielnicy IV - 38.000 zł)
przenosząc tę kwotę z dz. 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne
i celowe (wniosek Dzielnicy IV).

W dziale 93 - Bezpieczeństwo publiczne
W rozdz. 9316 - Państwowa Straż Pożarna, zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 15.000 zł na zadanie „Komenda Rejonowa Państwowej Straży Pożarnej,
ul. Westerplatte 19 - zakup sprzętu dla Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej Nr 1”
przenosząc ją z dz. 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7231 - Zieleń w miastach
(wniosek Dzielnicy II).

W dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza się
plan rezerwy celowej - na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe o łączną
kwotę -282.500 zł przenosząc ją do odpowiednich działów i rozdziałów klasyfikacji
budżetowych zgodnie z powyższym opisem.



-  4  -

§ 2.
W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997 zmienionej uchwałami: Nr 104/97
ZMK z dnia 3 lutego 1997 r., Nr LXXI/707/97 i Nr LXXI/708/97 RMK z dnia 19
lutego 1997 r., Nr 185/97 ZMK z dnia 27 lutego 1997 r., Nr 230/97 ZMK z dnia 10
marca 1997 r., Nr LXXIII/724/97 RMK z dnia 19 marca 1997 r., Nr 276/97 ZMK z dnia
24 marca 1997 r., Nr 306/97 i Nr 308/97 ZMK z dnia 27 marca 1997 r.,
Nr LXXVI/739/97 i Nr LXXVI/740/97 RMK z dnia 9 kwietnia 1997 r., Nr 354/97
ZMK z dnia 14 kwietnia 1997 r., Nr 378/97 i Nr 379/97 ZMK z dnia 21 kwietnia
1997 r., Nr 432/97 ZMK z dnia 29 kwietnia 1997 r., Nr 466/97 i Nr 468/97 ZMK z dnia
12 maja 1997 r., Nr LXXXI/771/97 i Nr LXXXI/772/97 RMK z dnia 14 maja 1997 r.,
Nr 509/97 ZMK z dnia 19 maja 1997 r., Nr 513/97 i Nr 514/97 ZMK z dnia 20 maja
1997 r., Nr LXXXII/781/97 i Nr LXXXII/789/97 RMK z dnia 21 maja 1997 r.,
Nr 548/97 ZMK z dnia 26 maja 1997 r., Nr 604/97 i Nr 605/97 ZMK z dnia 5 czerwca
1997 r., Nr 637/97 ZMK z dnia 12 czerwca 1997 r., Nr 657/97 ZMK z dnia 16 czerwca
1997 r., Nr 659/97 ZMK z dnia 17 czerwca 1997 r., Nr 698/97 i Nr 699/97 ZMK z dnia
30 czerwca 1997 r., Nr LXXXVI/811/97, Nr LXXXVI/813/97 i Nr LXXXVI/817/97
RMK z dnia 9 lipca 1997 r., Nr 791/97, Nr 792/97 i Nr 793/97 ZMK z dnia 14 lipca
1997 r. oraz Nr LXXXVI/825/97, Nr LXXXVI/827/97, Nr LXXXVII/830/97,
Nr LXXXVII/831/97, Nr LXXXVII/832/97 i Nr LXXXVII/833/97 RMK z dnia 16
lipca 1997 r., Nr 829/97 ZMK z dnia 21 lipca 1997 r., Nr 840/97, Nr 841/97 i Nr 842/97
ZMK z dnia 24 lipca 1997 r., Nr 893/97 ZMK z dnia 4 sierpnia 1997 r., Nr 943/97,
Nr 944/97, Nr 945/97, Nr 946/97 z dnia 26 sierpnia 1997 r., Nr LXXXVII/852/97 RMK
z dnia 27 sierpnia 1997 r., Nr 970/97 ZMK z dnia 28 sierpnia 1997 r., Nr 1009/97 ZMK
z dnia 8 września 1997 r. i Nr LXXXIX/862/97 RMK z dnia 10 września 1997 r.,
Nr 1034/97 ZMK z dnia 11 września 1997 r., Nr 1035/97 ZMK z dnia 11 września
1997 r., Nr 1045/97 ZMK z dnia 15 września 1997 r., Nr 1056/97 ZMK z dnia
23 września 1997 r., Nr 1057/97 ZMK z dnia 23 września 1997 r. - wprowadza się
następujące zmiany:
-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszej uchwały,
-  w załączniku Nr 4b wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


